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Lista candida\ilor ADMI}I (Buget)
la examenul de admitere, sesiunea Iulie 2022

* @n coloana "Admis" = loc confirmat
** @n coloana "Admis" = @nmatriculat

Ciclu de @nv[\[m`nt: Licen\[; -

Reparti\ie realizat[ la: 23-07-2022 14:07:39

CandidatNr.
crt.

Admis (Pb)
D 01

(Cr)
D 02

(Cr)
D 03Mod

admitere Medie Observa\ii

P3YEUBJK   1   B 8.95 8.00 8.258.95 1-FIZB (B)

SQ3U6Y9X   2   B 8.86 7.50 8.608.86 1-FIZB (B)

HKCGFY5A   3   B 8.76 8.10 8.858.76 1-FIZB (B)

NP3Q7ERK   4   B 8.62 6.40 6.358.62 1-FIZB (B)

UYKXAG8E   5   B 8.60 8.70 7.858.60 1-FIZB (B)

KHKP3BUK   6   B 8.60 8.00 8.458.60 1-FIZB (B)

JQPHPTNB   7   B 8.43 7.75 9.208.43 1-FIZB (B)

F2T9FRE3   8   B 7.80 6.50 7.907.80 1-FIZB (B)

WAMTBC8J   9   B 7.61 7.40 7.957.61 1-FIZB (B)

WBR6EFUL  10   B 7.50 8.15 5.207.50 1-FIZB (B)

K58GUCYM  11   B 7.20 5.00 7.607.20 1-FIZB (B)

2MHULTZL  12   B 7.13 5.50 7.507.13 1-FIZB (B)

GXVZGA5J  13   B 7.05 6.95 7.407.05 1-FIZB (B)

6GHWKB26  14   B 6.83 5.90 6.906.83 1-FIZB (B)

8DTCCRSN  15   B 6.73 5.25 6.856.73 1-FIZB (B)

UABUD9XC  16   B 6.70 5.05 5.006.70 1-FIZB (B)

Z7DNBGMA  17   B 6.48 7.90 5.856.48 1-FIZB (B)

YBCBNWWK  18   B 6.33 5.20 7.006.33 1-FIZB (B)
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